KMP4-9P-5-PUR

Festo-Teilenummer: 193014

Beschreibung

Anschlussleitung

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Anschlussleitung KMP4-9P-5-PUR Basierend auf Norm=DIN 41652, Leitungsbezeichnung=mit Zubehdr,
Anschlusshaufigkeit=50, Produktgewicht=378 g, Elektrischer Anschluss 1, Funktion=Feldgerateseite

Datenblatt

Merkmal
Befestigungsart

Produktgewicht

Elektrischer Anschluss

Nennbetriebsspannung DC

Strombelastbarkeit

Kabellange

Kabeldurchmesser

Kabelaufbau

Schutzart

Umgebungstemperatur

Umgebungstemperatur bei beweglicher Kabelverlegung
Werkstoff Kabelmantel

Werkstoff Gehduse

Werkstoff Dichtungen

Eigenschaft
mit Durchgangsbohrung
3309

Dose

Sub-D
9-polig

24V

3A

5m

7,7 mm
10x0,25

IP65
-40-70°C
-40-70 °C
TPE-U(PUR)
PA

NBR



Werkstoff Steckkontakte Kupfer-Legierung vergoldet

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtimer und Unvollstandigkeiten Gbernehmen wir keine Haftung.



